
УКРАЇНА
ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХОРОХОРИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

31 травня 2021 року с. Хорохорин №30 -од

Про зарахування учнями 1-го класу

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки України 
щодо застосування окремих положень нового Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти 
від 09.04.2019 р. N 1/9-227, Статуту навчального закладу, згідно поданих заяв 
батьків та пакету документів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати учнями 1 -го класу:

1. Козлову Руслану

2. Чилій Єлизавету

3. Будчика Михайла

4. Бокало Соломію

5. Улітовського Устіна



6. Дідича Богдана

7. Урду Валерію

8. Дорофеева Євгена

9. Дорофеева Івана

10. Заболоцьку Тетяну

11. Марковського Дмитра

12. Васильчук Ангеліну

2. Вчителю Фіц О.П.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами;

2.2. Внести номер на особові справи учнів, виходячи з номерів, присвоєних в 
алфавітній книзі;

2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 
справами.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор О.ЛУЦЮК


